Datum: 06.02.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
Lenovo AiO 3
R7-7730U/16GB/1TB/27"FHD/DOS
Kategorija: All-in-one
Dobavljivost:
Šifra: 172638
Cijena: 1.063,00€
Brend:  len
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Preveri zalogo
Kratak opis
Model IdeaCentre AIO 3 27ALC6
Part Number F0FY00N4SC
Procesor AMD Ryzen™ 7 7730U (8C / 16T, 2.0 / 4.5GHz,
4MB L2 / 16MB L3)
Chipset AMD SoC Platform
Memorija 2x 8GB SO-DIMM DDR4-3200
Grafika Integrirana AMD Radeon
Disk 1TB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0x4 NVMe®
Optički pogon 9.0mm DVD±RW
Ekran 27" FHD (1920x1080) IPS 250nits Anti-glare
Priključci
stražnja strana:
1x HDMI® 1.4
2x USB 2.0
2x USB 3.2 Gen 1
1x Ethernet (RJ-45)
1x power connector
Komunikacija Ethernet: 100/1000M
WLAN i Bluetooth: Wi-Fi® 6, 11ax 2x2 + BT5.1
Audio Integrirana 2 stereo zvučnika od 3W
Napajanje 90W 89% Adapter
Operativni sustav Free DOS
Dimenzije i masa 613.1 x 200 x 472.91 mm
8,77kg
Jamstvo 2 godine
Boja Bijela
Ostalo Bežična tipkovnica srebrne i bežični miš bijele
boje.